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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL PROSSÉ Art de Klauwaerts 2007 M 2.9999 BEL00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA MATHIOT Samuel NR TV Ratingen FA 2007 R M 2.9999 GER00113659 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen 2007 R M 1.1 GER00112266 ja

ESSER Jonas NR TSV Kenten 2007 R M 2.9999 GER00112122 ja

NIKPOUR Rayan NR OFC Bonn 2007 R M 2.9999 GER00103778 ja

SURAJEW Leonardo NR TSV Kenten 2007 R M 2.9999 GER00112126 ja

WERLING Niklas MR Königsbacher SC 2007 R M 2.9999 GER00113746 ja

WERTH Cornelius NR TSV Kenten 2007 R M 2.9999 GER00112127 ja

WINKELMANN Till MR Königsbacher SC 2007 R M 2.9999 GER00114388 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

3 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 12.0 GER ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen M ja

T 9 000 BEL PROSSÉ Art de Klauwaerts M ja

T 9 000 GER ESSER Jonas NR TSV Kenten M ja

T 9 000 FRA MATHIOT Samuel NR TV Ratingen FA M ja

T 9 000 GER WERTH Cornelius NR TSV Kenten M ja

T 9 000 GER NIKPOUR Rayan NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER WERLING Niklas MR Königsbacher SC M ja

T 9 000 GER WINKELMANN Till MR Königsbacher SC M ja

T 9 000 GER SURAJEW Leonardo NR TSV Kenten M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] NR-Rangliste Schüler (Jüngerer Jg.) Herrensäbel Säbel männlich Schüler (J)
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 9 Teilnehmer

1 Vorrunde
22.01. 15:22

9 Teilnehmer
1 Runden à 5 Athleten
1 Runden à 4 Athleten

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
22.01. 15:22

16er KO ohne Hoffnungslauf

9 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] NR-Rangliste Schüler (Jüngerer Jg.) Herrensäbel Säbel männlich Schüler (J)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

FÖRSTER Evi, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WERTH Cornelius GER TSV Kenten 1 V5 V5 V5 D4 3 19 9 0.750 10 1.
SURAJEW Leonardo GER TSV Kenten 2 D3 D3 V5 D4 1 15 19 0.250 -4 5.
WINKELMANN Till GER Königsbacher SC 3 D1 V5 V5 V5 3 16 12 0.750 4 2.
MATHIOT Samuel FRA TV Ratingen FA 4 D0 D4 D4 V5 1 13 16 0.250 -3 4.
ERMERT Johannes GER TSV Bayer Dormagen 5 V5 V5 D0 D1 2 11 18 0.500 -7 3.

Runde 2 | Bahn 10

FICHTENKAMM Philipp, GER MR Königsbacher SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
ESSER Jonas GER TSV Kenten 1 D2 D1 D0 0 3 15 0.000 -12 4.
WERLING Niklas GER Königsbacher SC 2 V5 D2 D2 1 9 12 0.333 -3 3.
NIKPOUR Rayan GER OFC Bonn 3 V5 V5 D2 2 12 8 0.667 4 2.
PROSSÉ Art BEL de Klauwaerts 4 V5 V5 V5 3 15 4 1.000 11 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 BEL PROSSÉ Art de Klauwaerts 3 3 15 4 1.000 11 Q

2 GER WERTH Cornelius TSV Kenten 3 4 19 9 0.750 10 Q

3 GER WINKELMANN Till Königsbacher SC 3 4 16 12 0.750 4 Q

4 GER NIKPOUR Rayan OFC Bonn 2 3 12 8 0.667 4 Q

5 GER ERMERT Johannes TSV Bayer Dormagen 2 4 11 18 0.500 -7 Q

6 GER WERLING Niklas Königsbacher SC 1 3 9 12 0.333 -3 Q

7 FRA MATHIOT Samuel TV Ratingen FA 1 4 13 16 0.250 -3 Q

8 GER SURAJEW Leonardo TSV Kenten 1 4 15 19 0.250 -4 Q

9 GER ESSER Jonas TSV Kenten 0 3 3 15 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 BEL PROSSÉ Art de Klauwaerts 3 3 15 4 1.000 11

2 GER WERTH Cornelius NR TSV Kenten 3 4 19 9 0.750 10

3 GER WINKELMANN Till MR Königsbacher SC 3 4 16 12 0.750 4

4 GER NIKPOUR Rayan NR OFC Bonn 2 3 12 8 0.667 4

5 GER ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen 2 4 11 18 0.500 -7

6 GER WERLING Niklas MR Königsbacher SC 1 3 9 12 0.333 -3

7 FRA MATHIOT Samuel NR TV Ratingen FA 1 4 13 16 0.250 -3

8 GER SURAJEW Leonardo NR TSV Kenten 1 4 15 19 0.250 -4

9 GER ESSER Jonas NR TSV Kenten 0 3 3 15 0.000 -12
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
PROSSÉ Art
de Klauwaerts

BEL

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

9
ESSER Jonas
NR TSV Kenten

GER V 10

8
SURAJEW Leonardo
NR TSV Kenten

GER D 8

  R: TROMPETA Clara (GER)

 

5
ERMERT Johannes
NR TSV Bayer Dormagen

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
NIKPOUR Rayan
NR OFC Bonn

GER

 

 

3
WINKELMANN Till
MR Königsbacher SC

GER

14 *** Freilos ***

 

 

11 *** Freilos ***

6
WERLING Niklas
MR Königsbacher SC

GER

 

 

7
MATHIOT Samuel
NR TV Ratingen FA

FRA

10 *** Freilos ***

 

 

15 *** Freilos ***

2
WERTH Cornelius
NR TSV Kenten

GER

 

Bahn 10

PROSSÉ Art
de Klauwaerts

BEL V 10

ESSER Jonas (9)
NR TSV Kenten

GER D 5

R: TROMPETA Clara (GER)

Bahn 9

ERMERT Johannes
NR TSV Bayer Dormagen

GER 0

NIKPOUR Rayan
NR OFC Bonn

GER V 10

R: POLENSKE Sofia (GER)

Bahn 9

WINKELMANN Till
MR Königsbacher SC

GER D 5

WERLING Niklas
MR Königsbacher SC

GER V 10

R: POLENSKE Sofia (GER)

Bahn 10

MATHIOT Samuel
NR TV Ratingen FA

FRA D 1

WERTH Cornelius
NR TSV Kenten

GER V 10

R: TROMPETA Clara (GER)

Bahn 10

PROSSÉ Art
de Klauwaerts

BEL V 10

NIKPOUR Rayan
NR OFC Bonn

GER D 1

R: RÜTGERS Lisa (GER)

Bahn 9

WERLING Niklas (6)
MR Königsbacher SC

GER D 5

WERTH Cornelius
NR TSV Kenten

GER V 10

R: POLENSKE Sofia (GER)

Bahn 6

PROSSÉ Art
de Klauwaerts

BEL V 10

WERTH Cornelius
NR TSV Kenten

GER D 5

R: KURTH Emily (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 BEL PROSSÉ Art de Klauwaerts 2007

2 GER WERTH Cornelius NR TSV Kenten 2007

3 GER WERLING Niklas MR Königsbacher SC 2007

3 GER NIKPOUR Rayan NR OFC Bonn 2007

8er Tableau

5 GER WINKELMANN Till MR Königsbacher SC 2007

6 GER ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen 2007

7 FRA MATHIOT Samuel NR TV Ratingen FA 2007

8 GER ESSER Jonas NR TSV Kenten 2007

16er Tableau

9 GER SURAJEW Leonardo NR TSV Kenten 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER FICHTENKAMM Philipp 1 1 0 0

DERKUM Liska 0 0 0

FÖRSTER Evi 1 1 0 0

KURTH Emily 1 1 0 0

TROMPETA Clara 1 2 3 0 0

HAUBROK Elias 0 0 0

MEKA Marietta 0 0 0

POLENSKE Sofia 2 1 3 0 0

RÜTGERS Lisa 1 1 0 0

GRE CN KATSILIERIS Fotios 0 0 0

NED BUTIN BIK Elise 0 0 0

11 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Säbel männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold BEL VANNIEUWENBORGH Gijs SC Parcival 2003

Silber GER MEKA Valentin NR TV Ratingen FA 2003

Bronze GER GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2003

Bronze GER LEDERER Yannick NR OFC Bonn 2003

Säbel männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold BEL PROSSE Nand de Klauwaerts 2004

Silber GER NEUHÄUSER Marc HE TV Wetzlar 2004

Bronze GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 2004

Bronze GER TEICHNER Tristan Maximilian NR TV Ratingen FA 2004

Säbel männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER THUMM Tiberius WÜ TS Göppingen 2005

Silber GER GEIGER Lars WÜ TSG Eislingen 2005

Bronze GER PELZ Jarnu NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2005

Bronze GER EDEL Kevin MR Königsbacher SC 2005

Säbel männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen 2006

Silber GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 2006

Bronze GER HAYM Benedikt WÜ TS Göppingen 2006

Bronze GER LÖLL Niklas HE TV Wetzlar 2006

Säbel männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold BEL PROSSÉ Art de Klauwaerts 2007

Silber GER WERTH Cornelius NR TSV Kenten 2007

Bronze GER WERLING Niklas MR Königsbacher SC 2007

Bronze GER NIKPOUR Rayan NR OFC Bonn 2007

Säbel weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LACKMANN Xenia BS TV Achern FA 2004

Silber GER ZIOB Laura HE TV Wetzlar 2004

Silber GER SCHYMCZYK Zoe NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2003
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Platz Nation Name Verein Jg.

Bronze GER NEUMANN Sina NR TSV Bayer Dormagen 2004

Säbel weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen 2005

Silber GER GRAUDINS Victoria SW MTV Mainz 2005

Bronze GER TREFFKORN Lea Sophie WÜ TSG Eislingen 2005

Bronze GER WERTH Johanna NR TSV Kenten 2005

Säbel weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHARYY Julia WÜ FC Göppingen 2007

Silber GER ULRICH Sophia NR TV Ratingen FA 2007

Bronze GER MITNACHT Nele MR Königsbacher SC 2007

Bronze GER KUHLEN Annika NR TV Ratingen FA 2007

Säbel open Einzel Bambini

Platz Nation Name Jg.

Gold GER STEINBERG Jesko 2009

Gold GER WERTH Franziska 2009

Silber GER HASE Jonathan 2004

Silber GER MIX Esther 2008

Bronze GER SCHAAL Patrick 2009

Bronze GER BIJOK Mathilde 2007

Bronze GER GRUND Mila 2008

Bronze GER RÜTTEN Clemens Timotheus 2008

Bronze GER TERRAHE Lennard 2009


